ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ «СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ БОЛЬНИЦА № 2»

ПРИКАЗ

28/01/2016г                                                                                                  №35
Екатеринбург
О мерах, направленных на улучшение деятельности  ГБУЗ СО «СОБ № 2»,
по результатам проведенной в 2015 году независимой оценки качества оказания услуг государственными медицинскими организациями Свердловской области
             В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 20.01.2016 № 51-п «О мерах, направленных на улучшение деятельности  медицинских организаций Свердловской области, по результатам проведенной в 2015 году независимой оценки качества оказания услуг государственными медицинскими организациями Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий (Приложение № 1);

2. Организовать работу по обеспечению  реализации Плана мероприятий;

3. Назначить ответственных за представление информации об исполнении Плана мероприятий (Приложение № 1);
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача Н.А. Пильникову.

Главный врач                                                                                                      Л.Ф. Гусева

Рассылка:

Главный врач

Заместители главного врача

Заведующие отделениями и службами
Приложение № 1

                                                                                        К приказу от_____________2016г. №______
	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Разместить информацию на официальном сайте ГБУЗ СО «СОБ № 2» в соответствии с нормативными документами
	1 квартал

2016 года
	Баратов В.М.

	2.
	Повысить комфортность условий предоставления медицинской помощи с учетом оценок граждан по результатам анкентирования
	В течение

2016 года
	Руденко К.В.
Пильникова Н.А.

Тутунин В.Г.

Субботина Н.А.

Филатова Е.С.

Новоселова Н.В.

Юровских Н.Ф.

Щербинина Ю.А.

	3.
	Обеспечить бесплатное предоставление лекарственных препаратов и изделий медицинского назначения в соответствии с Территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания медицинской помощи в Свердловской области
	В течение

2016 года
	Руденко К.В.

Пильникова Н.А.
Новоселова Н.В.

Юровских Н.Ф.

Щербинина Ю.А.

	4.
	Обеспечить бесплатное предоставление диагностических исследований в соответствии с Территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания медицинской помощи в Свердловской области
	В течение

2016 года
	Руденко К.В.

Тутунин В.Г.

Субботина Н.А.

Филатова Е.С.

Новоселова Н.В.

Юровских Н.Ф.

Щербинина Ю.А.

	5.
	Обеспечить сроки ожидания в приемном отделении в соответствиями с установленным нормативом
	В течение

2016 года
	Руденко К.В.

Пильникова Н.А.
Новоселова Н.В.

Юровских Н.Ф.

Щербинина Ю.А.

	6.
	Обеспечить сроки ожидания плановой госпитализации в соответствии с установленным нормативом
	В течение

2016 года
	Руденко К.В.

Пильникова Н.А.
Тутунин В.Г.

Субботина Н.А.

Филатова Е.С.

Новоселова Н.В.

Юровских Н.Ф.

Щербинина Ю.А.